

Valoa kohti vuonna 2024!

Maatilan varautuminen -hanke sai jatkoaikaa tämän vuoden kesäkuun loppuun. Tulossa on useita tapahtumia, joilla halutaan toisaalta edesauttaa varautumista mahdollisiin haasteisiin, mutta myös varustaa maatilayritystä menestymään paremmin. Tässä pienet esittelyt ja ilmoittautuslinkit lähimpiin tapahtumiin. Toivottavasti tieto saavuttaa asiasta kiinnostuneet eli infoa saa jakaa eteenpäin, kiitos.

Livewebinaari pe 2.2. klo 14-15

Kotieläintuotannon terveysriskeihin varautuminen

Ennaltaehkäisevä eläinten terveyteen panostaminen kannattaa, sillä terve ja hyvinvoiva eläin tuottaa paremmin. Sairauden tai laajan tartuntainfektion hoitaminen on kallista ja aikaa vievää. Tule kuulemaan hyviä käytänteitä erityisesti lypsykarjatilojen terveyden hallinnasta.

Ennaltaehkäisevän terveydenhuollon hyvät käytännöt, **Seija S. Perasto**, terveydenhuoltoeläinlääkäri
Tartunnallisten tautien ennaltaehkäisy, **Paula Aro**, eläinlääkäri

Hygieniateiskäytännöt, eläinten kontaktiton nouto, **Katriina Kytölä**, kotieläintuotannon asiantuntija

Ilmoittaudu maksuttomaan webinaariin: <https://tilaisuudet.proagria.fi/attend/2kyka>

Kohdevierailu ke 21. helmikuuta, klo 10-12, Koskimäen tila, Evijärvi

Kestävä, tuottava ja turvallinen tuotanto

Lähde tutustumaan Koskimäen tilan uuden pihattonavetan toimintaan!

Maitotilaa on kehitetty pitkäjänteisesti etukäteen laaditun toimintasuunnitelman pohjalta. Tilalla on kiinnitetty huomiota niin eläinten kuin ihmistenkin hyvinvointiin ja terveyteen haittoja ennaltaehkäisevästi. Kuivikkeena navetassa on hiekka, jonka käytöstä on kertynyt jo kokemusta kerrottavaksi.

Yhteistyössä OmaRehu-hankkeen kanssa.

Ilmoittaudu maksuttomalle tilavierailulle: <https://tilaisuudet.proagria.fi/attend/v8G1g>

Näkyä ja valmennusta tulevaisuuden maatilan mahdollisuuksiin

Kohti menestyvää maatilaa Seinäjoella 6.-7.3.2024

Yhteistuumin vahvana

Mahdollisuuksiin valmiina

Tulevaisuuteen varmana

Seinäjoella järjestetään 6.-7. maaliskuuta Kohti menestyvää maatilaa -tapahtuma. Tapahtuma tarjoaa osallistujille syvällisen katsauksen nykytilanteeseen ja tulevaisuuden mahdollisuuksiin vahvistaen samalla verkostoja ja yhteistyötä alan ammattilaisten kesken. Tapahtuma tuo yhteen eturivin yrittäjiä ja vaikuttajia Suomesta ja Tanskasta. Tilaisuuden sisältönä on monialaisen maatilan johtaminen, yhteisyrittäjyys ja valmistautuminen tulevaisuuden mahdollisuuksiin.

Hinta: 2 päivää 265 e/hlö + alv (sis. 2x lounas ja 2x kahvit), 1 päivä 140 e/hlö + alv (sis. 1x lounas ja 1 x kahvit).

Majoitusvaraukset suoraan hotellista joko puhelimitse 020 741 8181 tai sähköpostilla sorsanpesa@sorsanpesa.fi. Varauskoodiksi ”ProAgria”.

Yhteistyössä IHME-hankkeen kanssa.

Ilmoittaudu: <https://tilaisuudet.proagria.fi/attend/M0apZ>